
ff
FAKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne. mésice a roku uzavírají následujici sniluvni strany v souladu s ;) 2586 a nás].
zákona c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platnéin zněni (dále jen .. ObcZ"). tuto smlouvu o
poskytováni servisních služeb (dále Jen ..Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlem: 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZOOS43989 (je plátcem DPH)

kontaktní osoba:  vedoiicí odděleni servisii zdravotnické tecliiuky.
bankovní spojeni: Česká národní banka: é. u:66332761,0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 1 1. 90
(dále jen ..Objednatel")

2. Waters Gesellschaft m. b. H. organizační složka
sídlem: Psohlavců 506/43. 147 00 Praha 4

IC: 60459441

DIČ: CZ60459441 Qe plátcem DPH)
zapsaná v obchodniin rejslřikii vedeném Městským soudeni v Praze, oddíl A. vložka 9889.
za kterou Jedná: [ng. Marek Exner jednatel společnosti

bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic. a. s. č. u. : 2102755139/2700
(dále jen .. Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako .. Smluvní strana" a
společně jako .. Smluvní strany")



T̂Nll 11NEWFAKUITNII 11NEMO(NICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele opravu kolonového
termostatu (dále jen ..Servis") (dále jen ..Prcdniet Servisu"). Rozsah Servisu Je specifikován
v Příloze č. l této Smlouvy (dále jen "Přílolia č. l"). kTerá tvoří nedilnou součást této Smlouvy.

Objednatel se navazuje zaplatit Zhotoviteli za provedený Servis smluvenou cenu uvedenou v či. II
této Smlouvy.

II. Cena Senisu

Cena Servisu byla dohodnuta v celkové výši 175 440, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtená platná

sazba DPH ve VÝŠÍ 21%. Tato cena Je stanovena jako cena nejvýše přípustná, nepřekročitelná a
obsahLiJe veškeré náklady Zhotovitele niitné pro řádné plnění.

Zhotovitel Je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel(5)fno. cz Splatnost faktury je
30 dnů od Jejího doručení Objedi-iateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti. Je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Tenji podle
charakteni nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení i; 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy.

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno.

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele.

přílohou fakluryje předávací protokol podepsaný oběma Smluvninii stranami.

Ke změně ceny dle Či. II odst. l této Smloiivy muže dojít poiize na základě písemného dodatkii
k této Smlouvě, odsoiihlaseného a podepsaného oprávněiiými zástiipci obou Smliivních stran.

III. Místo plněni

Místem plnění je Fakultní nemucnice Ostrava. 17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava - Porubá -
Laboratorní diagnostika - Oddělení klinické farmakologie - laboratoř.

IV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést Servis nejpozději do 6 týdnů od podpisu této Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Servisu alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickvin zahájením na mailovou adresu ozí. c!ispecinkií?líno. c2 nebo na telefonní číslo 59737
4098 (dispečink odděleni zdravotnické techniky)



FAKUITM'1 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

V. Pnlvíi a povinnosti Smluvních stran

Zlioto\'itel se zavaziije provést Servis řádně a včas v soiiladii s tuiito Smlouvoii. s odbornoii péči a
se zájmy a pokyny Objedi-iatele.

Zhotovitel se zavaziije pustiip prací předeni konzultovat s Objednateleni. zejinéna je nutilo brát
ohled na zachováni plného provozu zařízení.

Objednatel poskytne Zliotoviteli veškerou potřebnou soiicinnost nezbytnou k provedeni Servisii.
zejména je povinen zpřístupnit Zhotoviteli místo a Předmět Servisu.

Zliotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladii oznáinit koiitaktni osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Servisu.

Zhotovitel je povinen po celou dobu plněni dle této Smlouvy mít v platnosti veškerá oprávněni.
liceiice a certifikáty ke všeni činnostem dle této Smlouvy.

Předmět Servisu zůstává ve vlastnictví Objednatele.

Nebezpečí škody na Předmětu Servisu nese Zhotovitel až do Jeho předání.

Zhotovitel je povinen mít po dobil plnění Servisu dle této Smloiivy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobeiioii jeho činností v důsledkii prováděni Servisu Objednateli. připadne třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění niinimálné 5 milionů korun.

Ví. Mlčenlivost

Zliotovitel se zavazuje běhein plnění této Smloiivy i po uplyniití doby, na kterou je tato Siiiloiiva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o ktervcli se dozví od Objednatele v

souvislosti sjejim plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000. - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

VIL Záruční doba

Zhotovitel poskytne na provedený Servis zanikli 6 měsiců. Zánični doba počíná běžet od okainžiku
předáni. Okamžikem předání je datiini Ll^.edené na předávaciin protokolii.

Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleiiě pujejich písemném oznámení
Objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejiin oznámeni,
nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

Záruční doba na celv Servis neběží po dobu od oznánieni zánicni vady až po její odstraněni.

Provedenou opravu Zliotovitel předá Objednateli na základě piseiiiného pfedá\'acilio protokolu.



F^B
'Nll^lNEVFAKUITNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

Vlil. Smluvní sankce

l. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu plnění uvedeného vel. IV odst. l Smlouvy zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši l"/o z ceny Servisu za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odsTranění vady podle ČI. Vil.. odstavce 3 Smlouvy, se
Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ]% z ceny Servisu za každý i
započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Servisu nebo jeho časti jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve vvši ceny Sei-visu (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedie zákonného úfoku z prucllení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdí-íve splatné faktury.

IX. Odstoupení od Smlouvy

). Kterákoliv Smluvní strana muže od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
Smlouv\' drulioii Smluvní straiiou.

2. Pro účely této Snilouvy se za podstatné porušení sniliivnícli povinností považuje takové porušení,
u kterého strana pofLiŠLijicí Smloiivii měla nebo molila předpokládat, že při takovéjnto pofušení
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
iizavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Servisu o více než 14 dní:

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele Livedené v této Smlouvě ukáže Jako
nepravdivé;

c) v případě, že na majetek dnihé Smliivní strany je vedeno insoivenčnf řízení nebo je
Ínsolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

řízeni.

X. Závěrečná ustanovení

I. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všechjejich změn a dodatku. Smluvní
strany se dohodly, že uvei-ejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouvaje \r\'hotoveiia ve dvou stejnopisecli s plattiostí originálu. přičeniž každá SmlLivní strana
obdrží Jedno vyhotovení.

3. Tato Smlouva přeclstavLije úplné Lijednání SmlLivních stran. Ke změně této Smlouvy mLiže dojťt pouze
písemně. NenÍ-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení. Je právní jednání neplatné. Smluvní
strany nejsoii vázán)' právním jednáníin, LI něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

4. Tam. kde Smlouva nestanoví jinak. použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran zákon
c. 89/2012 Sb.. obcanskv zákoník.



FAKULTNllllNEMOCNiCE
OSTRAVA

ev. e. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

5. Smliivni strany prohlašují, že si Smloiivu přečetly, s iejim obsahem. který je projevem jejich pravé a
svobodné viile soiihlasi a na důkaz toho. že neiii iizavirána za iiápadiié ne\'ýlwdných padininek. Ji
stvrziijí vlastnoťučními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly. že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s iizaví-enim této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztaluije rovněž na zastaveni
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

7. Příloha č. l tvoři nedílnou součást této Snilouvv.

V Ostravě dne 2023 V Praze dne 2023

Zliotovite]

Ing. Marek Exner,

jednatel společnosti



. Nfl'>NEIUFAKULTNfl ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

y"Wa+ers
-h= &LlfcML= ai- WhA?'<> t>0'tr. ií)"E.'

Záttďinik;

Fakuitní nemocnice Ostrava

:7. iistspaáy L?90
708 52 OSTRAVA . - PGRU8A

Nthraltní díl k H-CI*tS systtmu

ÍWo nabfdky 2317S170 - Platí do: 6S.84.2823

Oteecné informace

221518/19633. 3??

Dodavatel;

Wat&rs Gtíseilschaft fn. b. H.

orysnaaeT složka

Psohlavc3 43
147 00 Praha <

Strana; l / 3
'A'MlQcsel3iňa!tW. t>H.. Cf3---r>'  'Ja'^ Pa^iaf:u . 13, K? 88 ťralí-t Tle!. .. ^.íl: ^ii<1i-3l . iii-i f Sj F3f tíl-3 jiSl?tLMfi ""><..

Banka: t^C^tifi Baq... t. ^. fi rt*(;, j-<>: ďi^Sc'oic.1, a.s . Na f^tciř tíSD/iŮ, KL 31 P^o i ^. ^:E2K 2;G-Í?SS1 ?^
Í. i. SÍRSlS^KiWfW iC. SEx, 5M-lt. DaČ:C2&M=W4í ;i!p!rijii ^ MéitS<tit-ť'<e^áli v P'* . Oď!ii;A, .ftoília S8HS



F^
TNlťONEhFAKULTNII IINEMOCNÍCE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

vVaters
jtClťtří. E 05ťWMAT'5fDS5í8Lí.*

Cííifťi ňiabiífky

Datum v', st^v(~ni'

Pisti" áo

Nabidka

NAhradnt dít k M-Cla- svatému

2317S 170
.&&. 01. 2023

5S. 04-202 3

Cenové dtstaUv v CZK
Pn vystaveni ofejwlnďvky uvei ďte prosfm referenci téttí nabrdkv

/N-..... _ papw Cena ;a Kus Ks Cena tdkem Sleda Cti tem po sl<,
; '.T^-,1 WQ".'"u'u:."T"t:'*-*u'': "'.7'w'il° ' ".ljaa-'> ".>>-"-UT'*40, <)"
2 !<"Ma"s BC"K'"'.">"". ""w" iseaM i i.xa.w ' ' ", iw~aa
I T.aimoin ft.trtinu. N.chn. kauaauinita. Iluú i. 93a, 00 i S. ICT.OO SAMn

Ceikfrm
247. 2^a, <>< 175. 440, 00

Náklady na Oopr^vu
^SÍÍ. tX.i

DPH

Ctítkwn yíattte DPH

Spéci a tni informace
Rn-zsiwni sCBvsjicíhĎ kofor. Dvéh.o íesmnorstaftjL

3>, 'X 3Ů. ÍÍ-ÍB. S 

^"s."6!-"

Ubuse Matulková

Sr Syssem Acc&tiňt Manager



F^B
.

NllllNEUFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 004/RS/23/005-S
ev. č. Zhotovitele:

<A/aters
- IC. NCE OF WWAT-s POSStSLE. -*

Čisto ̂ abitihy
KaÍurTi vyStKVť".-ti

Plniti' a>3

2317^170
05. Ů1..3&3-J
05. Q'3. 302;3

Wabtdlia

Wdhra<f*>j díl h H-Class sysitému

Víenhecfé obcbcdni Bodmtnk

Portmink., ap>oftkďfa.i>. f ^uyn. sni'yj^, j<>-h í. au; u^-,'?^n>, J&3U rtaďfa.íen"; n*s!ei3^Ciffl v4<H3tit?OTym sbďitídnití p^min K.aftt.
Qfaa?h reeof^atiklkyp&vďíiijTO ttwsi -n ^ ái3>fé<rný ^ aajji-BiĚte, a^Y pťsh^f ťtříyEupnv třeíim.. 5s^t>á^.

V-f^wÍ^fS ca'fhDV3 cďinfl

^..<JWO?ra..'?. É<!s>('ť':í1. kyu'2.dt:h-ntítoo v ř?'-^ 'lt;élňĚ DfM '' c-*' f^P'a^- < SWfmt.^ tí. :, iiiíto liinřni. !.̂ .KI->?< ťť!p>áu t.-KOK^M u
lfk-ťtó>C<'eteřt[rů&pi*nft. tĚi'.íft5iE<;>X. f)<t*w>;tn,!!tift!i('(ije3;0'i"fti. ' ' " - ' - .. --... -. . .-----

ÚvvSsKi fhSí.a
Do 12 tVdt*y dti pt!<5ir?]ef)i 2á^a?ňé oť-i^. favXy, -(sni-ii i.pwiřiScc/ť-ÁťtJ jirwk.

Ocd.lťi (X>r!řrtkv

b^-. t^^.. 'í^&. ^''Ě'. 7fí!. siu?t?i>'-f Ct>nofn^  Kpr*5&^ která aanmu^ d<:<yiť)i sa .x-ťró t.róamyltďtelné ^>fg tw? ny^(^t) přť. ^n^t
^ÍikSť<e::pťckAtí'y" v.. při. l^'s'-. "f;-po15;ic!'lt JU .^ K}lís'ay ze sw-ftRy 'mr fflňSe íáfeasnit: A>ri^fe-y-odm-trTOut. -'>"  "ouď^príwciďcyia

^^WiíirncEň. 'n>/ri<9ns&AlfKnYTr>ť, bav>ni(<ti, . if Rfi-Etadí psi-fiífei fKtt íákajEtfk.t na RaciliUínť. afDm' ďcítíávhu (ítotídRiVkonkneĚt-fTcA^
konkf<íCř^  gfeé isa T.yiicQtf (iff& ktítikwtni rF]<>Kt>s^}<rJná <i ;FQpiat"^nOL Sitfíbu-. --. - - - . ----... -. ---.-... ... ^.. ". ^"., ̂ -,

Pfň^thnt f)WÍinSr-Si:y
fiBtbé <íc? í. ^ fnó pg dodáfcî . iť; ve pcvs.fsétfi WBBerS ';il* ti-sat-

OřX 210275513W2XIO nebo E?UR 21SS755. l^S,. -2?UX!
Vvťtraau^oie si f^Sw fakturaci p<í fiáStiňCft.
^ IsriyaáĚ- na^éťiC ZékťUTtňo "H vvltim31Ul^niiÉ &<-Av^ pňaíf^ilaEiťy tfFi pnnE objRdné^e,

in.stj aiitCfi
lnsfc>f*;i!i (>i)íii>tek; u pí-^t^fí ^ y.rt. iteti v rtahfrt^ jat.A jedryi .z poigéek. Pňfeyrf tissnfc tak Wi^ (e Ínwt/>. l9c> E,1hr?>utá v íwné př^tw^.

áicflfeni
Zéi(>cKl(^J í:*skDlcRs sk? fnSÍttletós ^ rmstWRU S hflťlÍ!; Lt&z pnpÍBthu.
M<4nost f!<Ai.-cnef!a Íkoteni CM ftsiSK: S t. lH *i1v>nciř0.

Zé>utta
Lc; SFC ° M?í PK<E''?ÍC - l2 mé<fe>5 od ťf. at.B fnstatoai (rrKiÍfROiSt pt^ceité ?roťili^. tř<-té ^Afukví.
Poéito&s - 2<1 tnéaicS: o<t árttt irtBřalnKts I>pll N&&
><B*ir>ciní ai!'/ a ser'^, práce * 3 MĚ^tciit -id rfata C(Eira\'^
Silech bťi l .ťisttíriii. - . 3 m&<;ii;e- 00 dátA ď:tíiáni

Ot)&:t}ě. p()rtmi^t<it<
ZůdpK védrfiat aa [i)tvitB??! ůíMiíd f<ii n> ^ířsnd ktipujtóho.
^nft^gťiiWÉ ftc<!r<-c . -^rwotiou t?í* poskvtni:^- tf^ strarĚ,

S^t^>.̂ a: 3 / J
Wjtti-íC^tňtfcintL. m. t;. M-, <ifO>fli/-(!anisiaí|;)i PsohlaifcS >j. -147 oo Prsftí 4. TřL; -t<;fr ;et7i ISS* ?. Sr rif-; +.12D ?61 ?ll 3^6 wxrw. iuirteFa. ccn

S>nka: ui^Cy^f. e^-*< Cíx. ^ ftsMUlíf. Whá &vvv*)>. .s. í" K> fflSi<*Wfty2e, Uí 2lť>. iF>*1 ^.s. CZK2lD27SSZ!Wi/W
í. u. euRaio. iymstť^TOO tt-ňú^^a^yi nK-r c?s&*sa**i -řwwn jwí-. ^tibc m<t)u-. prB;c. Mk3>. *, ̂ nď>< ?ew


